

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00023/2025

**ANJOS ANJOS LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 -
Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91)
98923-4319**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA COM MÁXIMO 30% DE GORDURA E APONEUROSE, SEM OSSO	ATIVO ALIMENTOS	MAFRINORTO	24.000 KG	R\$ 74,00	R\$ 1.776.000,00
0016	CHOCOLATE EM PÓ	MARIZA	MARIZA	10.000 KG	R\$ 34,90	R\$ 349.000,00
0020	ERVILHA EM CONSERVA	QUERO	QUERO	1.000 KG	R\$ 34,96	R\$ 34.960,00
0025	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	CCGL	16.000 KG	R\$ 72,90	R\$ 1.166.400,00
0028	MILHO VERDE EM CONSERVA	QUERO	QUERO	1.000 KG	R\$ 34,99	R\$ 34.990,00
0029	ÓLEO DE SOJA REFINADO	SOYA	SOYA	3.000 LT	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
0035	VINAGRE DE ALCOOL	REGINA	REGINA	3.000 LT	R\$ 5,99	R\$ 17.970,00
0039	MILHO BRANCO	MARATÁ	MARATÁ	3.000 KG	R\$ 21,30	R\$ 63.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.491.220,00	

F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99292-5879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALHO IN NATURA	CEASA	CEASA	2.000 KG	R\$ 61,92	R\$ 123.840,00
0004	BATATA IN NATURA	CEASA	CEASA	8.000 KG	R\$ 8,78	R\$ 70.240,00
0009	BOLO DE FRUTAS REGIONAL	DONA BENTA	DONA BENTA	6.000 KG	R\$ 28,65	R\$ 171.900,00
0012	CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA COM MÁXIMO 30% DE GORDURA E APONEUROSE, PICADA	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	24.000 KG	R\$ 59,87	R\$ 1.436.880,00
0013	CEBOLA IN NATURA	CEASA	CEASA	8.000 KG	R\$ 9,99	R\$ 79.920,00
0014	CENOURA IN NATURA	CEASA	CEASA	7.000 KG	R\$ 12,65	R\$ 88.550,00
0015	CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA	FAVORITO	FAVORITO	24.000 KG	R\$ 76,14	R\$ 1.827.360,00
0018	COLORAL	DONA CLARA	DONA CLARA	1.500 KG	R\$ 20,75	R\$ 31.125,00
0019	COMINHO	DONA CLARA	DONA CLARA	1.500 KG	R\$ 88,99	R\$ 133.485,00
0032	SAL REFINADO IODADO	TIO BETO	TIO BETO	3.000 KG	R\$ 3,88	R\$ 11.640,00
0034	TOMATE IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 16,36	R\$ 49.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.024.020,00	

M A SOUZA MACHADO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.109.573/0001-81 - Endereço: VL DA PAZ, CURUPERE MRIM PA 151 KM 08 - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 99181-1555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇUCAR TRITURADO	KG	ITAMARATI/ITAMARATI	20.000 KG	R\$ 6,39	R\$ 127.800,00
0022	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	AMERICANO/AMERICANO	24.000 KG	R\$ 19,67	R\$ 472.080,00
0031	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	AVE NOVA/AVE NOVA	20.000 KG	R\$ 30,12	R\$ 602.400,00
0036	PÃO DE CHÁ	KG	ASSIS/ASSIS	15.000 KG	R\$ 40,53	R\$ 607.950,00
0037	ARROZ PARBORIZADO	KG	FAZENDA/FAZENDA	15.000 KG	R\$ 8,24	R\$ 123.600,00
0040	LEITE DE COCO	LT	FREDAO/FREDAO	2.000 LT	R\$ 20,30	R\$ 40.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.974.430,00	

PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.203.578/0001-61 - Endereço: Travessa Padre Eutíquio - CEP: 66015000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98933-8231

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARROZ TIPO 1	FAZENDA	FAZENDA	18.000 KG	R\$ 8,24	R\$ 148.320,00
0017	CORTE DE FRANGO – COXA E SOBRECOXA CONGELADO	AMERICANO	AMERICANO	24.000 KG	R\$ 20,00	R\$ 480.000,00
0021	FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO	GAMA LOPES	GAMA LOPES	20.000 KG	R\$ 10,00	R\$ 200.000,00

Página 1 de 2



0024	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO	FLAMBOYANT	FLAMBOYANT	8.000 KG	R\$ 24,80	R\$ 198.400,00
0026	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA	HILEIA	HILEIA	16.000 KG	R\$ 10,85	R\$ 173.600,00
0030	OVOS BRANCOS IN NATURA	GAASA	GAASA	100.000 UN	R\$ 1,38	R\$ 138.000,00
0033	SALSICHA TIPO HOT DOG	SADIA	SADIA	5.000 KG	R\$ 15,50	R\$ 77.500,00
0038	LEITE CONDENSADO	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.500 KG	R\$ 34,80	R\$ 52.200,00
0041	PÃO DOCE	ASSIS	ASSIS	15.000 KG	R\$ 34,70	R\$ 520.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.988.520,00	

R C R COUTINHO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.215.772/0001-67 - Endereço: RUA PEDRO PORPINO DA SILVA - CEP: 68744305 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 98565-9665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BISCOITOS DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	bom demais	bom demais	5.000 KG	R\$ 19,74	R\$ 98.700,00
0006	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK	TRIGOLINO	TRIGOLINO	10.000 KG	R\$ 9,99	R\$ 99.900,00
0007	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO	bom demais	bom demais	8.000 KG	R\$ 10,93	R\$ 87.440,00
0008	BISCOITO DOCE SABOR LEITE	bom demais	bom demais	8.000 KG	R\$ 10,56	R\$ 84.480,00
0010	CAFÉ TORRADO E MOIDO	MARATA	MARATA	6.000 KG	R\$ 122,00	R\$ 732.000,00
0023	FLOCOS DE AVEIA	bom demais	bom demais	8.000 KG	R\$ 48,00	R\$ 384.000,00
0027	MACARRÃO PARAFUSO COMUM EM SÊMOLA	RICOSA	RICOSA	16.000 KG	R\$ 18,20	R\$ 291.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.777.720,00	

Valor Total: R\$ 13.255.910,00

